
 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2258 

 
DETERMINAZIONE n. 569 del 09-08-2013 

 
OGGETTO: Incontro istituzionale Amministrazione Comunale con Ministero Croato- 

impegno di spesa.  
 

L’anno duemilatredici il giorno 9 del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “ esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.lgs n. 267 del 18/08/2000; 
RILEVATO che per motivi istituzionali, si ritiene dover partecipare ad un incontro con in Ministero 

Croato al fine di poter attivare una linea traghetto Ortona – Spalato, previsto per i primi giorni di 
agosto; 

 

VISTA la legge n. 136/2010 e succ. modificazioni e integrazioni, che definisce gli adempimenti da porre 
in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

RITENUTO pertanto necessario, impegnare la spesa necessaria dando atto che il numero CIG verrà 
richiesto al momento della liquidazione; 

 
DETERMINA 

 
 

1) Impegnare la somma presunta di euro 800,00 al cap. 16370 del redigendo bilancio 2013, per 
la partecipazione dell’Assessore al turismo all’incontro con il Ministero Croato, come meglio 
specificato in premessa e che si svolgerà nei primi giorni di agosto 2013; 

 
2) Provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa dopo avvenuta rendicontazione.  

 
Il Compilatore 

a.l. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

          Ing. Nicola PASQUINI 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

                                 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

Ortona, 11 settembre 2013 

 IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARI 
                   
                       Dott.ssa Mariella COLAIEZZI           

        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Ufficio Commercio 


